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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejne under inddampningsproces af
salt indtil tilførsel af antiklumpningsmiddel.
Mundtligt gennemgået virksomhedens procedurer for sikring af
at leverandører fra 3. lande overholder EU-lovgivningen på
fødevareområdet,ok. Vejldet konkret om mulighed for brug af
skriftlige procedurer ved leverandørvurdering.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring, og renholdelse af
inddampningslokaler og udstyr. Mundtligt gennemgået
virksomhedens daglige og periodevise rengøringsprocedurer,
ok.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
(HACCP-plan) for tilbagetrækninger og for leverandørvurdering.
Kontrolleret: Virksomhedens skriftlige risikoanalyse og
egenkontrolprogram for import.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke en
sammenhængende specifik risikoanalyse eller
egenkontrolprogram for dens importaktiviteter.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse, da virksomheden mundtligt
har redegjort for deres procedurer i forbindelse med import, og
virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram for andre
aktiviteter delvist er dækkende for import.
Vejledt konkret om muligheder for opdatering/speceficering af
egenkontrolprogram, så importaktiviteterne bliver beskrevet.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: "Råvare 5210209". Set faktura et led tilbage, ok.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
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samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel. Virksomheden er ISO-9001 og
ISO-2200-certificeret. Virksomheden oplyser at de ikke leverer restprodukter fra deres fødevareproduktion til
foderbrug. Virksomheden har på tilsynet d.d. oplyst at de ønsker aktiviteten "Levering af restprodukter til foder"
ophørt.


